Asambiea Departamental del Valle del Cauca

Secretaría de Comisiones



ORDEN DEL DIA

DE LA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN ACCIDENTAL DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA, DE LA ASAMBLEA DEPARTAMENTAL DEL VALLE DEL CAUCA. SANTIAGO DE CALI, 29 DE JULIO DE 2020. HORA: 10:00 A.M. DE MANERA NO PRESENCIAL

- 1. Llamada a lista y verificación del Quórum.
- 2. Aprobación del Orden del Día.
- 3. Lectura de la Resolución No. 114 del 27 de julio de 2020 "Por medio de la cual se crea la Comisión Accidental de Reactivación Económica, de la Asamblea Departamental del Valle del Cauca".
- 4. Instalación de la Comisión Accidental de Reactivación Económica de la Asamblea Departamental del Valle del Cauca y Elección de Presidente y Vicepresidente de la Comisión Accidental de Reactivación Económica.
- 5. Proposiciones, comunicaciones y varios.

(ORIGINAL FIRMADO)

(ORIGINAL FIRMADO)

Juan Carlos Garcés Rojas Presidente Asamblea Departamental del Valle del Cauca Ángela Carmenza Fernández Correa Secretaria General

Nota: Este Orden del Día está sujeto a cambios de última hora.

Digito: Alba Lucy Ocaña.